
  

UCHWAŁA NR XXVII/190/23 

RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 

poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/178/23 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2023 r.” dokonuje się zmian zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2023 r.” dokonuje się zmian zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 

3. § 3 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

4. § 7 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu w wysokości – 24 806 045,26 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 11 519 064,26 zł, 

- majątkowe w wysokości – 13 286 981,00 zł. 

2) Wydatki budżetu w wysokości – 30 279 271,26 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 12 532 674,26 zł, 

- majątkowe w wysokości – 17 746 597,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie – zawarto w załączniku Nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaki Kościelne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Anna Kulesza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lipca 2023 r.

Poz. 3941



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/190/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 55 200,00 0,00 0,00 55 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 101 760,00 0,00 23 098,00 124 858,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

74 760,00 0,00 0,00 74 760,00 

 75095  Pozostała działalność 84 760,00 0,00 23 098,00 107 858,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

74 760,00 0,00 0,00 74 760,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 23 098,00 23 098,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3941



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 650 333,00 0,00 57 900,00 1 708 233,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

486 212,00 0,00 57 900,00 544 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 640,00 0,00 2 800,00 12 440,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 55 100,00 60 100,00 

758   Różne rozliczenia 5 521 365,00 0,00 80 000,00 5 601 365,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 225 820,00 0,00 80 000,00 305 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 0,00 80 000,00 230 000,00 

801   Oświata i wychowanie 235 201,00 0,00 6 586,00 241 787,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 586,00 6 586,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 586,00 6 586,00 

bieżące razem: 9 479 005,00 0,00 197 584,00 9 676 589,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
74 760,00 0,00 0,00 74 760,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 286 981,00 0,00 0,00 13 286 981,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
294 481,00 0,00 0,00 294 481,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3941



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 602,00 2 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 602,00 2 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 602,00 2 602,00 

bieżące razem: 1 784 673,26 0,00 2 602,00 1 787 275,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 605 859,26 0,00 200 186,00 24 806 045,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
369 241,00 0,00 0,00 369 241,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3941



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/190/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 200,00 55 200,00 55 200,00 5 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 200,00 55 200,00 55 200,00 5 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 6 316 100,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 187 100,00 6 187 100,00 151 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 386 100,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 187 100,00 6 187 100,00 151 100,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 6 311 100,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 187 100,00 6 187 100,00 151 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 381 100,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 187 100,00 6 187 100,00 151 100,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 63 300,00 63 300,00 63 300,00 0,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 300,00 133 300,00 133 300,00 0,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 575 297,00 232 100,00 232 100,00 2 500,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 343 197,00 10 343 197,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 098,00 -13 098,00 -13 098,00 0,00 -13 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 600,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 628 799,00 219 002,00 219 002,00 2 500,00 216 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 409 797,00 10 409 797,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 10 575 297,00 232 100,00 232 100,00 2 500,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 343 197,00 10 343 197,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 098,00 -13 098,00 -13 098,00 0,00 -13 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 600,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 628 799,00 219 002,00 219 002,00 2 500,00 216 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 409 797,00 10 409 797,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 098,00 -13 098,00 -13 098,00 0,00 -13 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 902,00 129 902,00 129 902,00 0,00 129 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 583 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 314,00 1 583 314,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 649 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 314,00 1 649 314,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3941



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
realizowane ze 
środków otrzymanych 
z Rządowego 
Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

przed zmianą 1 712 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 308,00 1 712 308,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 712 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 908,00 1 712 908,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 312 230,00 3 195 230,00 2 965 038,00 2 229 400,00 735 638,00 8 000,00 132 466,00 89 726,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 098,00 23 098,00 23 098,00 0,00 23 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 335 328,00 3 218 328,00 2 988 136,00 2 229 400,00 758 736,00 8 000,00 132 466,00 89 726,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 597 226,00 480 226,00 347 500,00 20 000,00 327 500,00 8 000,00 35 000,00 89 726,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 098,00 23 098,00 23 098,00 0,00 23 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 324,00 503 324,00 370 598,00 20 000,00 350 598,00 8 000,00 35 000,00 89 726,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 098,00 23 098,00 23 098,00 0,00 23 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 098,00 253 098,00 253 098,00 0,00 253 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 163 000,00 133 000,00 121 000,00 46 500,00 74 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 000,00 163 000,00 151 000,00 46 500,00 104 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 131 750,00 131 750,00 119 750,00 46 500,00 73 250,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 750,00 161 750,00 149 750,00 46 500,00 103 250,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 750,00 48 750,00 48 750,00 0,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 4 312 229,00 3 812 229,00 3 412 039,00 2 648 912,00 763 127,00 311 000,00 89 190,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 586,00 6 586,00 6 586,00 0,00 6 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 318 815,00 3 818 815,00 3 418 625,00 2 648 912,00 769 713,00 311 000,00 89 190,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 535 950,00 35 950,00 35 950,00 0,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 586,00 6 586,00 6 586,00 0,00 6 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542 536,00 42 536,00 42 536,00 0,00 42 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 586,00 6 586,00 6 586,00 0,00 6 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 586,00 19 586,00 19 586,00 0,00 19 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 35 475,00 35 475,00 35 475,00 8 240,00 27 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 475,00 35 475,00 35 475,00 8 240,00 27 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3941



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6230 

Dotacja celowa 

z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 

nie zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6470 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 239 212,00 10 576 215,00 9 602 856,00 5 479 624,00 4 123 232,00 454 000,00 354 633,00 89 726,00 0,00 75 000,00 17 662 997,00 17 662 997,00 268 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 098,00 -13 098,00 -13 098,00 0,00 -13 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213 284,00 129 684,00 129 684,00 0,00 129 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 600,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 439 398,00 10 692 801,00 9 719 442,00 5 479 624,00 4 239 818,00 454 000,00 354 633,00 89 726,00 0,00 75 000,00 17 746 597,00 17 746 597,00 268 100,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 784 673,26 1 784 673,26 987 808,26 114 879,01 872 929,25 0,00 796 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 784 673,26 1 784 673,26 987 808,26 114 879,01 872 929,25 0,00 796 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3941



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/190/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 187 100,00 0,00 6 187 100,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 187 100,00 0,00 6 187 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 075,00 0,00 591 075,00 

   Budowa wodociągu na ul. Krzywej w miejscowości Kołaki Kościelne 134 700,00 0,00 134 700,00 

    134 700,00 0,00 134 700,00 

   Budowa wodociągu na ul. Polnej w Kołakach Kościelnych 142 000,00 0,00 142 000,00 

    142 000,00 0,00 142 000,00 

   Przebudowa wodociągu wraz z przyłączeniami w miejscowości Sanie - Dąb (Polski Ład) 72 075,00 0,00 72 075,00 

    72 075,00 0,00 72 075,00 

   Wodociąg Zanie i przebudowa SUW Zanie - Leśnica  242 300,00 0,00 242 300,00 

    242 300,00 0,00 242 300,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 462,00 0,00 78 462,00 

   Przebudowa i rozbudowa wodociągu na ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Podleśnej w Kołakach Kościelnych - PROW 25 800,00 0,00 25 800,00 

    25 800,00 0,00 25 800,00 

   Rozbudowa wodociągu na ul. Wyszyńskiego w miejscowości Kołaki Kościelne - PROW 52 662,00 0,00 52 662,00 

    52 662,00 0,00 52 662,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 638,00 0,00 72 638,00 

   Przebudowa i rozbudowa wodociągu na ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Podleśnej w Kołakach Kościelnych - PROW 23 500,00 0,00 23 500,00 

    23 500,00 0,00 23 500,00 

   Rozbudowa wodociągu na ul. Wyszyńskiego w miejscowości Kołaki Kościelne - PROW 49 138,00 0,00 49 138,00 

    49 138,00 0,00 49 138,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 5 444 925,00 0,00 5 444 925,00 

   Przebudowa wodociągu wraz z przyłączeniami w miejscowości Sanie - Dąb (Polski Ład) 1 074 925,00 0,00 1 074 925,00 

    1 074 925,00 0,00 1 074 925,00 

   Wodociąg Zanie i przebudowa SUW Zanie - Leśnica  4 370 000,00 0,00 4 370 000,00 

    4 370 000,00 0,00 4 370 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3941



600   Transport i łączność 10 343 197,00 66 600,00 10 409 797,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 343 197,00 66 600,00 10 409 797,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 583 314,00 66 000,00 1 649 314,00 

   Budowa drogi wraz z sięgaczami w miejscowości Sanie - Dąb - Polski Ład 189 425,00 0,00 189 425,00 

    189 425,00 0,00 189 425,00 

   Budowa drogi Wróble Arciszewo - Czarnowo Dąb 275 000,00 79 000,00 354 000,00 

    275 000,00 79 000,00 354 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 106117B relacji Kołaki Kościelne- Gunie Ostrów 518 389,00 - 5 000,00 513 389,00 

    518 389,00 - 5 000,00 513 389,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 179/1 w Szczodruchach 36 000,00 0,00 36 000,00 

    36 000,00 0,00 36 000,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 189/3 w Szczodruchach 49 000,00 2 410,00 51 410,00 

    49 000,00 2 410,00 51 410,00 

   Przebudowa ul. Brzozowej w Kołakach Kościelnych 49 000,00 - 2 410,00 46 590,00 

    49 000,00 - 2 410,00 46 590,00 

   Przebudowa ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Krzywej w miejscowości Kołaki Kościelne 466 500,00 - 8 000,00 458 500,00 

    466 500,00 - 8 000,00 458 500,00 

   Przebudowa ul. Podleśnej oraz odcinka ul. Jałbrzykowskiego w miejscowości Kołaki Kościelne 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 1 712 308,00 600,00 1 712 908,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 106117B relacji Kołaki Kościelne- Gunie Ostrów 572 912,00 0,00 572 912,00 

    572 912,00 0,00 572 912,00 

   Przebudowa ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Krzywej w miejscowości Kołaki Kościelne 779 274,00 - 4 200,00 775 074,00 

    779 274,00 - 4 200,00 775 074,00 

   Przebudowa ul. Podleśnej oraz odcinka ul. Jałbrzykowskiego w miejscowości Kołaki Kościelne 360 122,00 4 800,00 364 922,00 

    360 122,00 4 800,00 364 922,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 7 047 575,00 0,00 7 047 575,00 

   Budowa drogi wraz z sięgaczami w miejscowości Sanie - Dąb - Polski Ład 2 392 575,00 0,00 2 392 575,00 

    2 392 575,00 0,00 2 392 575,00 

   Budowa drogi Wróble Arciszewo - Czarnowo Dąb 4 655 000,00 0,00 4 655 000,00 

    4 655 000,00 0,00 4 655 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3941



750   Administracja publiczna 117 000,00 0,00 117 000,00 

 75095  Pozostała działalność 117 000,00 0,00 117 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 0,00 97 000,00 

   Modernizacja i rozbudowa wewnętrznej sieci komputerowej w Urzędzie Gminy Kołaki Kościelne 97 000,00 0,00 97 000,00 

    97 000,00 0,00 97 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja i rozbudowa wewnętrznej sieci komputerowej w Urzędzie Gminy Kołaki Kościelne 20 000,00 0,00 20 000,00 

    20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 500 000,00 0,00 500 000,00 

 80195  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Modernizacja budynku po byłej szkole w Zaniach - Leśnica 500 000,00 0,00 500 000,00 

    500 000,00 0,00 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 485 700,00 0,00 485 700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa oczyszczalni przy budynku urzędu gminy Kołaki Kościelne 50 000,00 0,00 50 000,00 

    50 000,00 0,00 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 433 200,00 0,00 433 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 200,00 0,00 433 200,00 

   Oświetlenie fotowoltaiczne na terenie Gminy Kołaki Kościle 433 200,00 0,00 433 200,00 

    433 200,00 0,00 433 200,00 

 90095  Pozostała działalność 2 500,00 0,00 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 2 500,00 

   Budowa placu zabaw w Podłatach Dużych 2 500,00 0,00 2 500,00 

    2 500,00 0,00 2 500,00 

Razem 17 632 997,00 66 600,00 17 699 597,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3941



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/190/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2023 rok 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Biblioteka Publiczna Gminy Kołaki 

Kościelne   135 000,00  

1. 
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym 

EDUKATOR w Łomży 
 311 000,00  

2. Komenda wojewódzka Policji 

w Białymstoku 15 000,00   

3. Komenda powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej 15 000,00   2. Stowarzyszenie Brama na Bagna 8 000,00   

4. Szpital Powiatowy w Zambrowie  

Sp z o. o. 15 000,00        

5. Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego  2 000,00        

 Razem: 47 000,00 135 000,00    8 000,00 311 000,00  

 Ogółem dotacje:  501 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3941



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/190/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie 

Do § 1 ust. 1 : 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

- rozdz. 75095 § 2170– 23 098,00 zł środki na realizację operacji pt. „Wielokulturowa kuchnia Podlasie – 

warsztaty kulinarne” 

2) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75412 § 2710 – 30 000,00 zł dotacja celowa na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego 

i umundurowania. 

3) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

- rozdz. 75616 § 0340 – 2 800,00 zł zwiększenie wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych, 

- rozdz. 75616 § 0360 – 55 100,00 zł zwiększenie wpływów z podatku od spadków i darowizn. 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia: 

- rozdz. 75814 § 0920 – 80 000,00 zł odsetki od lokat. 

- rozdz. 75814 § 2010 – 2 602,00 zł dotacja celowa na sfinansowanie zrealizowanych w 2022 roku zadań 

wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych. 

5) w dziale 801 – oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80195 § 2700 – 6 586,00 zł - wsparcie finansowe na realizację zadania polegającego  

na przygotowaniu i przeprowadzeniu w roku szkolnym 2022/2023 wycieczki turystyczno-krajoznawczej 

w ramach przedsięwzięcia ,,Poznajemy Podlaskie”. 

Do § 1 ust. 2: 

Zwiększa się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- rozdz. 01043 § 4270 – 70 000,00 zł remont wodociągu w miejscowości Gosie Duże. 

2) w dziale 600 – Transport i łączność 

- rozdz. 60016 § 6050 – 66 000,00 zł z tego: 

- przebudowa ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Krzywej w miejscowości Kołaki Kościelne – (- 8 000,00) zł, 

- budowa drogi Wróble Arciszewo – Czarnowo Dąb – 79 000,00 zł. 

- przebudowa drogi gminnej nr 106117B relacji Kołaki Kościelne – Gunie Ostrów – ( - 5 000, 00) zł, 

- rozdz. 60016 § 6100 – 600,00 zł przebudowa ul. Podleśnej oraz odcinka ul. Jałbrzykowskiego 

w miejscowości Kołaki Kościelne. 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

- rozdz. 75095 § 4300 – 23 098,00 zł zakup usług pozostałych – wyjazd na warsztaty kulinarne. 

4) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75412 § 4210 – 30 000,00 zł zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego i umundurowania, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3941



5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80195 § 4300 – 6 586,00 zł wycieczka turystyczno – karajoznawcza „Poznajemy Podlaskie”. 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia: 

- rozdz. 85111 § 6230 – 15 000,00 zł dotacja celowa za zakup kabla cewki rezonansu magnetycznego  

do badań kolana. 

7) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

- rozdz. 85395 § 6470 – 2 000,00 zł zakup autobusu. 

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność 

- rozdz. 60016 § 4210 – 13 098,00 zł zakup materiałów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3941


		2023-07-18T12:41:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




